

(Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir socialinės apsaugos ir darbo ministro valdymo srityje veikiančių įstaigų metinio veiklos plano forma)

Pabėgėlių priėmimo centras
(įstaigos pavadinimas)

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS

Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Veiksmo / veiklos pavadinimas	Stebėsenos rodiklio tipas (pasirinkti iš sąrašo)	Kiekybinis / kokybinis vertinimo rodiklis (pasirinkti iš sąrašo)	Veiksmo / veiklos vertinimo kriterijus			Atsakingi vykdytojai	Įvykdymo terminas	Asignavimų planas, tūkst. eurų
					pavadinimas	matavimo vienetas (pasirinkti iš sąrašo)	siektinga reikšmė			
09-003 SOCIALINĖ SUVEIKTIS (SOLIDARUMAS)										
TESTINĖS VEIKLOS PRIEMONĖS*										
09-003-02-02-28(TP)	Teikti paramą užsieniečių integracijai	Teisės aktais nustatyta tvarka teikti paramą prieglobsčio gavėjų integracijai savivaldybių teritorijoje.	Rezultato	Kiekybinis	Prieglobsčio gavėjų, gavusių paramą integracijai savivaldybių teritorijoje, skaičius	asmens	800	Integracijos koordinavimo skyrius, Naujininkų pabėgėlių stovykla.	2023 m. IV ketv.	1,557
09-003-02-02-29(TP)	Sudaryti sąlygas Pabėgėlių priėmimo centro veiklai	Teikti paslaugas Centre gyvenantiems prieglobstį gavusiems užsieniečiams. Organizuoti atvežimą, priėmimą, apgyvendinimą, aprūpinimą ir	Rezultato	Kiekybinis	Prieglobstį gavusių užsieniečių skaičius	asmens	55	Priėmimo skyrius	2023 m. IV ketv.	3,148
		Teikti paslaugas Centre gyvenantiems prieglobsčio prašytojams. Organizuoti priėmimą, Organizuoti nelydimų nepilnamečių priėmimą ir apgyvendinimą. Užtikrinti jų laikinąją globą (rūpybą).	Rezultato	Kiekybinis	Prieglobsčio prašytojų skaičius	asmens	50	Priėmimo skyrius	2023 m. IV ketv.	
		Organizuoti Centre apgyvendintų užsieniečių, kaip esančių ar buvusių su prekyba žmonėmis susijusių nusikaltimų aukų, jiems suteiktu apsisprendimo laikotarpiu, paramos (būtiniausių daiktų) suteikimą.	Rezultato	Kiekybinis	Nelydimų nepilnamečių skaičius	asmens	20	Priėmimo skyrius	2023 m. IV ketv.	
		Sudaryti individualius užsieniečių integracijos planus	Rezultato	Kiekybinis	Sudarytų individualių užsieniečių integracijos planų skaičius	vienetai	150	Integracijos koordinavimo skyrius	2023 m. IV ketv.	
		Įgyvendinti Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo nacionalinės programos bei kitų fondų projektus.	Rezultato	Kiekybinis	Vykdomų projektų skaičius	vienetai	5	Administravimo skyrius	2023 m. IV ketv.	
		Periodiškai teikti Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijai (toliau – ministerija) Centro veiklos ataskaitas.	Rezultato	Kiekybinis	Pateiktų ataskaitų skaičius	vienetai	4	Administravimo, priėmimo, integracijos koordinavimo skyrius, Naujininkų pabėgėlių stovykla	2023 m. IV ketv.	
		Skatinti ryšį su vietos bendruomene kūrimą	Rezultato	Kiekybinis	Suorganizuoti 3 renginiai su vietos bendruomene (2 renginiai Vilniuje, 1 - Kaune raj.)	vienetai	3	Naujininkų pabėgėlių stovykla, komunikacijos specialistė	2023 m. IV ketv.	
		Bendradarbiauti su integraciją įgyvendinančiomis institucijomis bei organizuoti tarpinstitucinius susitikimus	Rezultato	Kiekybinis	Suorganizuotų tarpinstitucinių susitikimų skaičius	skaičius	6	Administravimo, priėmimo, integracijos koordinavimo skyrius, Naujininkų pabėgėlių stovykla	2023 m. IV ketv.	
		Bendradarbiaujant su socialiniais ir ekonominiais partneriais suorganizuotos centruose užimtumo veiklos moterims, vaikams ir jaunimui	Rezultato	Kiekybinis	Suorganizuotų užimtumo veiklų skaičius	skaičius	100	Naujininkų pabėgėlių stovykla, Priėmimo skyrius.	2023 m. IV ketv.	
		Sukurti darbuotojų mokymų programas	Rezultato	Kiekybinis	Sukurta mokymų programa	vienetai	8	Priėmimo skyrius, Naujininkų pabėgėlių stovykla, Administravimo skyrius	2023 m. IV ketv.	
		Parengtas Pabėgėlių administravimo informacinės sistemos projektas	Rezultato	Kiekybinis	Paruošta projekto paraiška, pasirašyta sutartis ir padėtas sistemos kūrimas	vienetai	1	Priežiūros ir ūkio skyrius (IT specialistas), Administravimo skyrius, Direktoriaus padantuotojas	2023 m. IV ketv.	
		Sukurta vertimo paslaugų teikimo tvarka ir administravimo sistema.	Rezultato	Kiekybinis	Paruošta projekto paraiška, pasirašyta sutartis ir padėtas sistemos kūrimas	vienetai	1	Priežiūros ir ūkio skyrius (IT specialistas), Administravimo skyrius, Direktoriaus padantuotojas	2023 m. IV ketv.	
		Užtikrinti dokumentų valdymo veiklos efektyvumą	Veiklos efektyvumo	Kiekybinis	Sudarytų skaitmeninės kilmės dokumentų dalis nuo visų įstaigos rengiamų dokumentų	procentai	90	Administravimo skyrius (Personalo ir dokumentų valdymo vyr. specialistė)	2023 m. IV ketv.	
Užtikrinti personalo valdymo efektyvumą	Veiklos efektyvumo	Kiekybinis	Savanoriška darbuotojų kaita	procentai	95	Administravimo skyrius (Personalo specialistė ir Personalo ir dokumentų valdymo vyr. specialistė)	2023 m. IV ketv.			
Užtikrinti personalo valdymo efektyvumą	Veiklos efektyvumo	Kiekybinis	Darbuotojų, kurie per ataskaitinius metus bent kartą tobulino kvalifikaciją, dalis nuo visų įstaigos darbuotojų	procentai	60	Administravimo skyrius (personalo specialistė ir Personalo ir dokumentų valdymo vyr. specialistė)	2023 m. IV ketv.			
Užtikrinti skirto finansavimo tęstinėms priemonėms įgyvendinti panaudojimo efektyvumą	Veiklos efektyvumo	Kiekybinis	Panaudotų planuotų asignavimų tęstinėms priemonėms įgyvendinti dalis	procentai	97	Buhalterija	2023 m. IV ketv.			

		Užtikrinti automobilių ūkio valdymo ir priežiūros veiklos efektyvumą	Veiklos efektyvumo	Kiekybinis	Vienam tarnybiniam administracinės paskirties lengvajam automobiliui tenkančios išlaidos	eurai	6,000	Priežiūros ir ūkio skyrius	2023 m. IV ketv.	
		Užtikrinti automobilių ūkio valdymo ir priežiūros veiklos efektyvumą	Veiklos efektyvumo	Kiekybinis	Vienam automobiliui tenkančios išlaidos	eurai	14,000	Priežiūros ir ūkio skyrius	2023 m. IV ketv.	
		Užtikrinti valstybės nekilnojamojo turto valdymo ir priežiūros veiklos efektyvumą	Veiklos efektyvumo	Kiekybinis	Administracinės paskirties nekilnojamojo turto (priklausančio valstybei nuosavybės teise ir nuomojamo) išlaikymo sąnaudos, tenkančios 1 m2	eurai	100	Priežiūros ir ūkio skyrius	2023 m. IV ketv.	
09-003-02-02-30(TP)	Skirti lėšas prieglobsčio prašytojų ir neteisėtai Lietuvoje esančių užsieniečių, kol jie laukia sprendimo dėl išsiuntimo įgyvendinimo, išskirti	Teikti paslaugas bei paramą Centre gyvenantiems neteisėtai sieną kirtusiems užsieniečiams	Rezultato	Kiekybinis	Asmenų gavusių paslaugas bei paramą Centre skaičius	asmenys	95	Buhalterija	2023 m. IV ketv.	303
09-003-02-02-33(TP)	Igyvendinti parengtą Lietuvos piliėčių, lietuvių kilmės asmenų ir jų šeimoms narių, gyvenančių humanitarinės krizės šiuose šalyse, atsidūrusių ekstremaliose situacijose ir karinio konflikto apimtose teritorijose, perkėlimo į Lietuvą ir paramos jų integracijai modelį	Užtikrinti parengtą Lietuvos piliėčių, lietuvių kilmės asmenų ir jų šeimoms narių, gyvenančių humanitarinės krizės šiuose šalyse, atsidūrusių ekstremaliose situacijose ir karinio konflikto apimtose teritorijose, perkėlimo į Lietuvą ir paramos jų integracijai modelio įgyvendinimą.	Rezultato	Kiekybinis	Perkeliamųjų asmenų skaičius	asmenys	140	Integracijos koordinavimo skyrius	2023 m. IV ketv.	
		Administruoti ir kontroliuoti lėšas, skirtas užsieniečių, gavusių prieglobstį, integracijai bei kontroliuoti kaip integraciją įgyvendinančios institucijos, sudariusios sutartis dėl paramos teikimo užsieniečių gavusių prieglobstį, integracijai, vykdo	Rezultato	Kiekybinis	Atliktų patikrų skaičius	skaičius	5	Direktoriaus įsakymu patvirtinta komisija "Dėl užsieniečių integracijos programos vykdymo finansinės ir administravimo veiklos kontrolės"	2023 m. IV ketv.	264

*Pildomos testinės veiklos priemonės ir veiklos (projektai), kurių nėra Ministerijos strateginiame veiklos plane (tačiau jos gali būti numatytos įstaigos metiniuose veiklos planuose) ir šios veiklos pagal pobūdį yra panašios į testines veiklas. Teikiant informaciją apie tokias veiklas, stulpeliai "Priemonės kodas" ir "Priemonės pavadinimas" nepildomi, taip pat, jei nėra galimybės pateikti informacijos apie lėšas, stulpelyje "Asignavimų planas, tūkst. eurų", nurodoma tik asignavimų neteikimo priežastis.